
Wymiary 75,5 cm (dł.) x 32 cm (szer.) x 84 cm (wys.)

Drewniany Zestaw Szpital Dla Zwierząt
Mamabrum
Indeks: 680153 Producent: Mamabrum Kod producenta: MAM63 PET HOSPITAL

Cena: 367.00 zł

Opis

Mamabrum, Szpital Dla Zwierząt - Drewniany Zestaw,Leki,
Zdjecia Rentgenowskie, Akcesoria Medyczne, Identyfikator
Lekarza, Kołnierz Medyczny, dla Dzieci
Producent: mamabrum

Drewniany szpital dla zwierząt - zabawka edukacyjna dla małych weterynarzy. Zestaw zawiera leki, zdjęcia rentgenowskie,
akcesoria medyczne i kołnierz. Fantastyczna możliwość nauki i zabawy w opiekę nad zwierzętami.

Maluchy uwielbiające zwierzęta znajdą w tym zestawie wszystko, czego potrzebują do udawania weterynarza. Precyzyjnie
wykonane drewno, bezpieczne dla dzieci, pozwoli rozwinąć empatię i odpowiedzialność. Doskonały pomysł na prezent!

Zaprojektowany z myślą o rozwijaniu umiejętności manualnych i kreatywności, szpital dla zwierząt Mamabruminawet z
najmłodszych naukę robi przyjemnością. Zbierz ekipę małych weterynarzy i odkryjcie magiczny świat opieki nad
zwierzętami.

Maluchy, które marzą o tym, by w przyszłości zostać weterynarzami z pewnością ucieszy wyposażony w liczne
akcesoria zestaw do pomagania zwierzętom. Stabilne stanowisko z niezbędnymi w pracy lekarza zwierzaków
narzędziami to wiele godzin angażującej i kreatywnej rozrywki
Zanim futrzasty pacjent będzie zbadany, mały weterynarz może zrobić mu prysznic. Po diagnozie i leczeniu zwierzak
odpoczywa w specjalnym boksie
Zestaw - szpital dla zwierząt to nie tylko zabawa rozwija empatię uczy sprawowania opieki nad innymi uczy
odpowiedzialności pobudza wyobraźnię pozwala odkrywać tajniki zawodu weterynarza uczy rozpoznawania
niezbędnych w pracy weterynarza narzędzi rozwija dziecięce pasje kształtuje umiejętności manualne smyków
Specyfikacja Wymiary: 75,5 cm (dł.) x 32 cm (szer.) x 84 cm (wys.) Wysokość od ziemi do blatu: 54 cm Materiał:
drewno jałowca, MDF, sklejka lipowa Wymiary opakowania: 65 x 30 x 22 cm
Bezpieczeństwo Wykonana z dużą dbałością o detale zabawka nie posiada ostrych krawędzi. Spełnia wszelkie
wymogi bezpieczeństwa, obowiązujące w UE, w tym dyrektywy CE i normy EN71. Jej powierzchnia została pokryta
nietoksycznymi farbami

Parametry



Wysokość blatu 54 cm

Materiał drewno jałowca, MDF, sklejka lipowa

Wymiary opakowania 65 x 30 x 22 cm

Zdjęcia
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